附件1

《中华人民共和国海关关于转关货物监管办法》涉及法律文书格式文本

一、
中华人民共和国海关进境汽车载货清单
进境日期：                          清单编号：
	发货人：（盖章）
	贸易性质：

	收货人：
	贸易国别（地区）：

	合同（协议）号：
	原产国别（地区）：

	货名及规格
	件数
	重量
	成交价格
	进境地/指运地

	单价
	价值

	车辆
	境内：
	海关关锁号（条形码）NO：

	牌号
	境外：

	货柜箱体号NO：

	上列货物总计       件        公斤，由           公司委托我公司承运，保证无讹。

    此致

              海关
    运输公司（盖章）

    海关编号
	海关批注：

     海关签章：
     关员签名：
               年   月   日

说明：1.此表“车辆牌号”以上项目由货主填写，以下部分由运输公司填写；

2.此表不够填写，可附货物清单；

3.此表为一式二份向海关申报。

二、
中华人民共和国海关出境汽车载货清单

出境日期：                              清单编号：

	发货人：（盖章）
	贸易性质：

	收货人：
	贸易国别（地区）：

	合同（协议）号：
	消费国别（地区）：

	货名及规格
	件数
	重量
	成交价格
	启运地/出境地

	单价
	价值

	车辆
	境内：
	海关关锁号（条形码）NO：

	牌号
	境外：

	货柜箱体号NO：

	上列货物总计       件        公斤，由           公司委托我公司承运，保证无讹。

    此致

              海关
  运输公司（盖章）

海关编号
	海关批注：

       海关签章：

       关员签名：

                 年   月   日

说明：1.此表“车辆牌号”以上项目由货主填写，以下部分由运输公司填写；

2.此表不够填写，可附货物清单；

3.此表为一式二份向海关申报。

三、
中华人民共和国海关进口转关货物申报单

预录入号：                           海关编号：
	进境运输工具名称：                    航次（航班）号：
转关方式：                            境内运输方式：

	提运单总数：        货物总件数：        货物总重量：       集装箱总数：

	境内运输工具名称
	提(运)单号
	集装箱号
	货名
	件数
	重量
	起始关锁号/个数

	以上申报属实,并承担法律责任，保证在    日内将上述货物完整运抵        海关。
               （盖章）
申报人：
        年   月   日
	进境地海关批注：

          （盖章）
经办关员：

      年   月   日
	指运地海关批注：

          （盖章）
经办关员：

年   月   日

四、
中华人民共和国海关出口转关货物申报单
预录入号：                           海关编号：
	出境运输工具名称：                    航次（航班）号：
转关方式：                            境内运输方式：

	提运单总数：        货物总件数：        货物总重量：       集装箱总数：

	境内运输工具名称
	提(运)单号
	集装箱号
	货名
	件数
	重量
	起始关锁号/个数

	以上申报属实,并承担法律责任，保证在    日内将上述货物完整运抵        海关。
               （盖章）
申报人：
        年   月   日
	启运地海关批注：

          （盖章）
经办关员：

      年   月   日
	出境地海关批注：

          （盖章）
经办关员：

年   月   日